
S>RAOOCQ>./1(. W>W

Celestynów, dnia 23 lipca 2020 roku

Dariusz Grajda
Radny Rady Powiatu w Otwocku

Pan
Cezary Łukaszewski
Starosta Otwocki
za pośrednictwem
Pan Piotr Kudlicki
Przewodniczący Rady Powiatu

Interpelacja
Na podstawie art. 21 ust. 9 i 10 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
oraz w nawiązaniu do projektu protokołu nr 27/20 ze zdalnego posiedzenia Komisji 
Budżetowej z dnia 07 lipca 2020 r. proszę o przedstawienie informacji nt. wyjaśnienia tematu 
dotyczącego przekazania drogi powiatowej na rzecz Gminy Celestynów - ul. Jankowskiego i 
Św. Kazimierza, w zakresie realizacji projektu budowy tunelu w Celestynowie.
Uzasadnienie
W dniu 07 lipca 2020 roku podczas posiedzenia Komisji Budżetu Rady Powiatu Otwockiego 
poprosiłem o przedstawienie informacji nt. wyjaśnienia tematu dotyczącego przekazania drogi 
powiatowej na rzecz Gminy Celestynów - ul. Jankowskiego i Św. Kazimierza, w zakresie 
realizacji projektu budowy tunelu w Celestynowie, w kontekście dodatkowej informacji 
iż, pas drogowy w ul. Jankowskiego jest o 3m szerszy niż ogrodzenie, które tam się znajduje, 
czyli osoba prywatna 3m na całej długości „wgrodziła się" w pas drogowy, w związku z czym 
prosiłem o kompleksową informację i propozycje rozwiązania problemów.
Pan Starosta Otwocki Cezary Łukaszewski zobowiązał się do przekazania ww. informacji 
podczas Sesji Rady Powiatu w dniu 08 lipca 2020 roku.

Cytat z projektu protokołu ze zdalnego posiedzenia Komisji Budżetowej w dniu 07 lipca 
2020r.
«(-)
2) Radny Dariusz Grajda poprosił o:
(...)

-wyjaśnienie tematu dotyczącego przekazania drogi powiatowej na rzecz Gminy 
Celestynów - ul. Jankowskiego i Św. Kazimierza, w zakresie realizacji projektu budowy 
tunelu w Celestynowie dodał, że zgodnie z uzyskaną informacją pas drogowy w' ul. 
Jankowskiego jest o 3m szerszy niż ogrodzenie, które tam się znajduje, czyli osoba 
prywatna 3m na całej długości wgrodziła się w pas drogowy, w związku z czym prosił o 
kompleksowe informacje i propozycje rozwiązania problemów,

(...)
Starosta Otwocki Cezary Łukaszewski zobowiązał się do przekazania ww. informacji 
podczas jutrzejszej sesji.
(...)”
Niestety informacja nie została przekazana podczas Sesji w dniu 08 lipca 2020 roku i do dnia 
23 lipca br. nie została udzielona.

Dariusz Grajda


